
Pokyn k Variaci č. 16 - Zrušení úpravny vody - Příloha č. 2b — Smlouva mezi VaK Břeclav a 

Jihomoravským Kraiem o pokrvtí potřebv pitné vody 
Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s. 

Vodovody Čechova 1300/23, 690 02 Břeclav 

akondlizace | |Č: 49455168 DIČ: CZ49455168 Břeclav 
bank poj. HO 
Zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, spisová zn. B.1176 

| Jihomoravský kraj 
Zámečník Jan, Ing. 

| Veveří, Žerotínovo náměstí 449/3 
| 60200 Brno 

l 

  

VÁŠ DOPIS ZNAČKY JEDNACÍ ČÍSLO VYŘIZUJE DATUM 
DOC-2024-700-000202 Ing. Zdeněk Adámek = 16.04.2024 

Pasohlávky - Mušov, parc.č. 3163/770 a 3310, odborný léčebný ústav Sanatorium Pálava    

  

Dne 12.4.2024 jsme Vámi byli požádáni o vyjádření k možnosti navýšení kapacity potřebné 

pro plné zásobování objektu odborného léčebného ústavu Sanatoria Pálava (dále jen sanatorium Pálava) 

vodou z vodovodního řadu, který je ve smluvním provozování společnosti Vodovody a kanalizace Břeclav, 

a.s. (dále jen VaK Břeclav). Daným navýšením se mění některé parametry Základní bilance potřeby vody, a 

to roční potřeba studené pitné vody na 22 500 m?. 
K Vaší žádostí Vám sdělujeme, že se zavazujeme tento požadavek na potřebu pitné vody pro 

provoz objektu Sanatoria Pálava ve výši 22 500 m?/rok zajistit v plné výši a výlučně dodávkou Vak Břeclav. 

Současně tímto bereme na vědomí, že součástí výstavby objektu Sanatoria Pálava nebude zařízení pro 

úpravu surové jrzerní vody na vodu pitnou. 
V dalším zůstává v platnosti vyjádření VaK Břeclav jedn.č. POZ-2022-002722 ze dne 14.6.2022 

pod body 1. až 19. s vyjímkou bodu 18., který nově zní: "S vydáním společného povolení pro stavbu poda 

názvem "Odborný léčebný ústav Pasohlávky, Sanatorium Pálava" na pozemcích parc.č. 3163/770 a 3310 v 

ků, Mušov (vše zapsáno na LV č, 468 u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště 

Brno - venkov, vše ve vlastnictví investora tj. Jihomoravský kraj), za předpokladu splnění výše uvedených 

požadavků souhlasíme", 

Digitálně 
podepsal Milan 

Vojta, M.A. 

Datum: 2024.05.17 
12:02:02 +02'00' 

Milan Vojta, MBA, M.A. 

ředitel akciové společnosti 

Podepsal Ing. Zdeněk 
Pokorný 
Datum: 2025.04.08 
16:31:07 +02'00" 

Elektronický podpis: 5.3.2025 
Certifikát autora podpisu: Digitálně Digital 

[podepsal ng. Unterschrieben 
Jméno: Mgr. (Jan Kodytek vop Martin 

Datum Horák 
12025.03.26 Datum: 
11:04:03 +010" 2025.03.27 

10:21:03 +010" 

  

Podepsal Anthony Christian 
oči De Busschere 
o) 
14:49:12 40200" 

  

 


